1

青海省勘察设计协会文件
青勘设协〔2020〕1号

关于在疫情期间免费提供天正系列软件的通知

各会员单位：

     鉴于当前疫情防控形势依然严峻，为了做好疫情防控工

作，协会倡议会员单位在此期间尽可能采用互联网、居家办

公方式，减少人员直接接触，阻断病毒传染途径。为此，协

会联合北京天正软件股份有限公司，向会员单位免费授权天

正设计软件供会员单位设计师使用，以方便各单位开展工作

及居家办公，现将有关事宜通知如下：

一、本次提供的免费授权软件为：

1、T20 天正建筑软件

2、T20 天正给排水软件

2

3、T20 天正暖通软件

4、T20 天正电气软件

二、免费授权期限至国家宣布疫情结束止。

三、程序下载链接地址：  http://www.tangent.com.cn/

四、联系信息：

授权发放联系人：王龙辉   手机：18691808683

QQ： 839150612

协会联系人：沈春宁  6146224

2020年 2月 19日

抄送：青海省住房和城乡建设厅人事处，勘察设计处，本协会理事

长、副理事长、秘书长，存档。

http://www.tangent.com.cn/